que la misma está dentro del presupuesto oficial y cumple objetivamente con las condi-
ciones de la invitación a ofertar, recomendando, la adjudicación del proceso al señor 
OSCAR ALBERTO RUGE PINZÓN, identificado con C.C. No. 19.002.744 expedida en Inirida 
(Guainía), por la suma de NOVECIENTOS DIECISÉIS MILLONES CIENTO SETENTA Y NUEVE 
MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE ($ 916.179.600,00). 

Que, en vista de lo anterior,  

http://www.emelcesa.com/

DECIDE 

PRIMERO. Adjudicar el contrato para “SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE POSTES TRASLÚCI-
DOS CON ILUMINACIÓN LED MULTICOLOR EN EL MUNICIPIO DE INÍRIDA, DEPARTAMENTO 
DEL GUAINÍA”, al señor OSCAR ALBERTO RUGE PINZÓN, identificado con C.C.